210 ante dicitur in omni casu in hac causa simili coram forma
 transgressus de hinc de iure super bonis suis sub vadis
 sumis originali correspondens dicitur et flos pro
 infirmitate et obligat. Pro qua summa simul inusta de vadis
 ob no transgressum quibus in ditionibus sumis bonis si se
 dicit recognoscere in sumis suis ad diffin. pns Ca
 storum pmsidens eius creditoribus aut postea suis Cit
 tate pmsidit extra inferre sub priora transgressum
 Coram eod. off. in de ad quod Citatibus (ante pntis et
 dicitur) in bonis et sumis quo ad videri pro pms
 sis subijit. in primo citi pemptoris Citatibus tra
 mine stare pnter videri ac pro ead. summa simul in
 sta vadisq. ab off. no videri ut ipsa satisfactio tenetur
 et sumis tenetur. Nulla tunc oron pmissio ad
 modis eius collationibus exceptionibus fori ditionibus
 Concessio fatalis pceptibus in eis pmsidens
 ditionibus minime tenetur sumis in ditionibus apud
 eand. pmsidens bellis colloquiis quilibet coram
 particularibus coram eod. simpliciter infirmitatibus
 diffin. ad quilibet emittitur tunc pro maiore dil
 latione no transgressum pna tunc Mar. et tunc pna
 vadis et vadis no in ditionibus omnibus ditionibus in eis
 et facti beneficiis sum. In ditionibus sum. pmsidens sub
 amissione tenetur causa abrenunciari. Nulla pro
 ditionibus tenetur obstat. Quod membra fumat est.

Lacski obligat Lancski
 Comparens personam Coram off. et dicitur pntibus Nobis
 Jacobus Lacski. Quid a me pro suis quibus;

211
 vis propriis et de eis sumis bonis suis dicitur sum. pms
 ditionibus pntibus quo ad sum. pntibus subijit in pna dicitur
 Coram bona sua sum. pntibus Campus Mar. et Coram
 dicitur dicitur sumis alius Campus dicitur in ditionibus Cor
 Inobis pntibus antiquitas ad pmsidens Campus ad
 In ditionibus in illa lura consistens Cor am. in ditionibus et p.
 pntibus dicitur dicitur in eis vilitatibus mult
 exceptis iam tenetur ad flos dicitur dicitur pmsidens
 quia pntibus dicitur ad ditionibus in summa ditionibus Mar. et
 pntibus dicitur dicitur Campus pntibus modo
 obligat in ditionibus et in ditionibus. pntibus dicitur dicitur
 dicitur Cor pntibus off. videri in ditionibus in bona no in
 pntibus obligat pro ditionibus tenetur quoniam dicitur
 dicitur in ditionibus dicitur ab off. pntibus dicitur ad
 dicitur. In quibus bonis et oron ditionibus dicitur dicitur
 dicitur dicitur in pntibus dicitur dicitur pntibus
 dicitur dicitur dicitur ab impetore quavis in ditionibus
 dicitur dicitur ab in ditionibus prioribus et post.
 ditionibus dicitur dicitur dicitur facti et facti
 In ditionibus bona pntibus dicitur dicitur ad ditionibus pntibus
 pntibus dicitur dicitur in ditionibus dicitur dicitur pntibus
 pntibus dicitur. In ditionibus pntibus dicitur dicitur ad ditionibus
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Sub vadis simili dicitur Mar. et pntibus non pntibus
 In ditionibus no completio dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quo vadis dicitur dicitur ad off. pntibus dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Se Superius bonag sua submittit. Cumq[ue] hinc primu[m]
vera vel simpliciter infirmitatibus articulis y maior
in legalibus impedimentis no[n] differunt. Sed quicquid
emittit dillon no[n] potest. Quibus exceptionibus non
bus a plonibus eandem. prosequunturq[ue] p[er] una tre tunc
Mauri ac omib[us] dillonibus in eis et facti. remedijs
quib[us] abrenunciant, nulla proposita hinc in p[er]missis obstat

Bromowski tenetur fratri

Comparens personam coram esse et actis p[re]sentibus Nobi[li]
Nicolaus Bromowsky h[ab]ens a me facta et p[re]sentibus suis
quibusdam confectionibus, sig[ill]at[is] et d[omi]n[is] ac bonis suis quib[us]
quo ad infirmitate omnia attinet suis p[re]sentibus p[re]sentibus in coram
p[re]sentibus et manifestat. Sicut meum et coram p[re]sentibus p[re]sentibus
recognovit, Quia Nobili Stanislao Bromowsky fratri
Suzgoremans et suis d[omi]n[is] p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
acti debiti tenetur. Quia summa in recognoscens de suis
Superius bonag sua innotat pro festo Annuntiationis Sa[cti]
Patri Augusti proximo venturo in Castro p[re]sentibus
dare solvere p[re]sentibus sub vadis Similis Summe Septuaginta
flor[um] p[re]sentibus in d[omi]n[is] no[n] solvionis Summe p[re]sentibus
Cipalis p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
p[re]sentibus p[re]sentibus et in una Summa Capitalium Centum
Quadragesim[us] flor[um] p[re]sentibus debite p[re]sentibus p[re]sentibus
bonis. Quia in omib[us] bonis dicti recognoscens tenetur
Pone dicit recognoscens p[re]sentibus p[re]sentibus et sic q[ui]
ad h[ab]ita h[ab]ita p[re]sentibus an d[omi]n[is] an d[omi]n[is] h[ab]ita
fuerit et tractat h[ab]ita de suis Superius bonis suis sub
vadis Similis Septuaginta flor[um] p[re]sentibus infirmitatibus et obligat

Pro qua Summa Summa innotat ac vadis de se dicit recognoscens
in suis Superius et quodcumq[ue] esse in regno Citeba p[re]sentibus
missit Citeba Summa suo p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
Cum se ad quod in regno Citeba tenet bonis et Superius
Subjicit in p[re]sentibus Citeba tenet acti p[re]sentibus p[re]sentibus
tenet p[re]sentibus tenetur ac p[re]sentibus omib[us] Subjicit
Nobili hinc occor[re] p[re]sentibus vera vel simpliciter in
firmitatibus articulis pro maiori ac legalibus qui
bonis impedimentis differunt et pro longum et
quicquid dillon no[n] potest, p[er] una tunc Mauri et
triplici p[er] una vadis seu vadis no[n] ma d[omi]n[is] mo
tionibus a plonibus eandem prosequunturq[ue] ac dillon
inibus abrenunciant de hinc et Confectionibus dari
solit. Quibus et facti remedijs quib[us] de omib[us] de omib[us]
Superius abrenunciant nulla proposita hinc obstat

Bromowski tenetur Baliciski

Comparens personam coram esse et actis p[re]sentibus Ca
strum p[re]sentibus Nobili Stanislao Bromowsky omi
nibus facta suo proprio. Sig[ill]at[is] et d[omi]n[is] ac bonis quib[us]
suis p[re]sentibus in d[omi]n[is] Castro p[re]sentibus quo ad Summa
tenet incorporat Sicut meum et coram p[re]sentibus p[re]sentibus
recognovit Quia Queso Martine Baliciski et Superius
suis Summa Septuaginta flor[um] p[re]sentibus non p[re]sentibus
coram debite tenetur p[re]sentibus tenetur tenetur
et bonis suis omib[us] obligat hinc p[re]sentibus Annuntiationis
S[acti] Patri Augusti proximo venturo dare se hinc
relinquit ad acta p[re]sentibus meo p[re]sentibus p[re]sentibus